ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Иске Суыксу
авыл җирлеге
башкарма комитеты
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Исполнительный комитет Старостуденецкого
сельского поселения

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  мая  2014 г.			                         				№ 14

«Об определении гарантирующей организации
в сфере водоснабжения и водоотведения
в Старостуденецком сельском поселении
Буинского муниципального района РТ»

           В соответствии с п. 2 ст. 42 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», исполнительный комитет Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района РТ, постановил:

1. Определить ОАО «Киятское МПП ЖКХ» (ИНН 1614007507) гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения.
  2.  Установить зону деятельности ОАО «Киятское МПП ЖКХ» (ИНН 1614007507) – село Новый Студенец Буинского муниципального района РТ.
  3. Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных информационных стендах и разместить на официальном сайте Буинского муниципального района РТ в сети интернет.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Руководитель
Исполнительного комитета
[bookmark: _GoBack]Старостуденецкого сельского поселения				Р.Ф.Загидуллина

image1.png